LVCHICAE  
 ut ueniret. In manu  
 dicitur perem euer  
 cōtem in illi expecta  
 tione. Si hoc animo cō  
 tūto potest te talem  
 in metu potius in iuru  
 tūto præcipua sed qua  
 tūto. Quia est fugie  
 tūto uelut oculus con  
 tūto, ubi demum pra  
 tūto quo cōmentū t  
 tūto nec uidit, nec ui  
 tūto, quasi specta  
 tūto, quid fecerit, c  
 tūto: fingere præ  
 tūto uideris, id ita na  
 tūto est fabula sua  
 tūto, stricto gladi  
 tūto illam Hon  
 tūto tam loculentū fa  
 tūto, ut ille suape  
 tūto celebratū offund  
 tūto rimā cōtemplat  
 tūto, ut tyrānicæ n  
 tūto dicitur, quā  
 tūto, paulo min  
 tūto p̄p̄erebat ad oē  
 tūto te protinus  
 tūto inconstantiā  
 tūto occideris, neq; t  
 tūto in medio negotio l  
 tūto futurū in quod  
 tūto debueras quēdam  
 tūto in arde dar  
 tūto dicam ut tolleres  
 tūto des deliquit: hæc  
 tūto delectatē solum at  
 tūto, periculisq; mi  
 tūto in menus partē ex  
 tūto sepulchrum, atq; in

positum euenerit. At nunc nōne iniurium est, ut quod boni, fortuna  
 cōmoditate præter spem euenit, id totum in te uelut autorem uelle tra-  
 ducere? Etenim te nihil expectasse minus, quàm id quod euenit, uel ipsa  
 res clamitat. Si hoc animo cōscendisses arcem, ut filiū, non patrem occi-  
 disses, credi poterat te talem quandā spem animo concepisse, nūc casu  
 nescio an metu potius in iuuenē incidisti, & tū deniq; diuina ista mens  
 & futurorū præsaga, sed quæ non nisi post euentū sua prodat oracula,  
 te corripuit. Quū esset fugiendum, ibi demū iudices in re tam tumul-  
 tuosa, secū uelut ociosus consultare cœpit, utrū senem sua dextra dignū  
 existimaret, ibi demum præuidere cœpit fore, ut pater ipse sibi manus  
 adferret. Et quo cōmentū tam impudens iudices efficiat paulo proba-  
 bilius, quæ nec uidit, nec uidere potuit, ea perinde descripsit, nimirū (ut  
 iactat) poëta, quasi spectator astiterit, quid in mentē uenerit tyranno,  
 quid dixerit, quid fecerit, quomodo ferrū strinxerit. Eiusdem profecto  
 impudentiæ: fingere præcisse se, quod esset euentu consequuturū, &  
 quod nō uideris, id ita narrare quasi uideris. Quanto melius tuo com-  
 mento, id est, fabulæ sua fides constitisset, si ita finxisses, te quū perem-  
 pto iuuenē, stricto gladio ad senem ire destinasses, repente à tergo ad-  
 fuisse Palladē illam Homericam, & iam euntē capillis reuocasse te: ue-  
 tuisse ne tam luculentū facinus senili cæde obscurares, sese citra tuā ope-  
 rā curaturā, ut ille suapte manu, sed tuo gladio peremptus, gloriæ tuæ  
 nihil tenebrarū offunderet, sed multū etiā adderet lucis: dehinc abditū  
 te per rimā cōtemplatū, uel (quod est te dignius) repente deā sepsisse te  
 nebula, ut tyrānicæ necis tutus & ociosus spectator assisteres, nec prius  
 illinc discessisse, quàm negociū omne confectum uidisses. Hæc si con-  
 finxisses, paulo minus malum poëtā te præstitisses. Sed ociū, opinor,  
 nō suppetebat ad oēs fabulæ parteis cōmode tractādas, uidelicet lucrī  
 cupiditate te protinus ad præmiū postulandū rapiente. Nunc uel ipsa  
 te prodit inconstantia, figmentiçq; coargit. In arcem ascendisti, quo ty-  
 rannū occideres, neq; tum præuidebas, quod sole ipso darius uideri  
 uis. In medio negocio subito nescio quis deus oculos tibi restituit, ut  
 uideres futurū id quod accidit. Porrò si ueris fidē facere uoluisses, nar-  
 rare debueras quēadmodū nocturnus explorator furtim arcem con-  
 scenderis, in ædes daniculum irrepseris, forte fortuna obuiο nemine,  
 non dicam ut tolleres aliquid, sed ut experireris, si quod tuto facinus  
 posses designare: hæc molienti cōmodum fauisse fortunam: itaq; quū  
 adolescentē solum atq; incustoditū offendisses (ut est ea nimirū ætas  
 securior, periculiçq; minus cogitans: præterea diuturna tyrānis iam ma-  
 gnā metus partē exuerat) tum haud scio (ut mores illius erant) multo  
 uino sepultum, atq; immodica libidine defestum, fortiter iugulasse scili-  
 cet.